[image: C:\Users\CMVTI02\Desktop\FOLDER\LOGOTIPO\BRASÃO.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
	[image: C:\Users\CMVTI02\Desktop\FOLDER\LOGOTIPO\LOGO PRETO.png]

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS ADICIONAIS PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Objeto: aquisição de diversos materiais de copa-cozinha e limpeza para atender ao Setor de Almoxarifado, ou seja, abastecimento do estoque.

Prazo para envio de propostas: Inicial 19/01/2026 às 12 horas e final no dia 23/01/2026, às 12 horas.

	A Câmara Municipal de Vassouras torna público que receberá propostas comerciais das empresas interessadas no fornecimento do objeto acima indicado.

	A presente contratação obedecerá às disposições do artigo 75, inciso, II, da Lei Federal nº. 14.133/2021.

	O Termo de Referência está disponível no site para download e as propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail: scompras.cmv@gmail.com dentro do período acima estipulado.

Rua Barão de Capivari, 20, Centro, Vassouras - RJ - CEP 27.700-000 - Telefone (24)2491-9400 - www.vassouras.rj.leg.br

image1.png
0
! 1)

A\

image2.png
CAMARA DE
VASSOURAS